omm Wellie.

Item, xxvj
to die mensis Nouembris Anno Domini supradicto,

vicarius in spiritualibus generalis apud Welliam concessit domino

Johanni Towker, vicario chorali ecclesie Cathedralis "Wellensis,

cameram xviij
am ex parte occidentali clausi vicariorum, ac Johanni

Sampson' cameram decimam terciam ex occidentali parte eiusdem

clausi, et ipsas cameras eisdern Johanni et Johanni auctoritate sibi

in ea parte commissa, contulit possidendas per eosdem iuxta

statuta et ordinaciones recolende memorie domini Eadulphi de

Salopia quondam Bathoniensis et Wellensis episcopi superinde

editas, quamdiu eiusdem ecclesie vicarii fuerint bone fame et con-

uersacionis honeste, etc., ut in forma consueta.

Institucio rectoris ecclesie parocMalis de

Radyngton'.
Item, xxix die eiusdem mensis et Anno Domini supradicto,

prefatus Magister Johannes Vowell commissarius dominum

Thomam Harry capellanum ad ecclesiam parochialem de Radyng-
ton' Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem domini Thome

Greusy vltimi rectoris eiusdem vacantem, ad quam per nobilem

virum Jacobum Awdeley dominum de Awdeley, verum dicte

ecclesie patronum, racione aduocacionis illius per probum virum

Willelmum Say, militem, ipsi hac vice tantum facte, vt plenius

apparet, eidem cornmissario extitit presentatus, admisit et rectorem

canonice instituit in eadem cum suis iuribus et pertinenciis vni-

uersis; curam animarum parochianorum prefate ecclesie sibi in

Domino plenarie committentes, iuribus et consuetudinibus, etc. Et
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prestito per eundem dominum Thomam Harry canonice obediencie

iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono

Taunton seu eius official!, vt est moris.

Carta aduocacionis ecclesie parochialis de

Radyngton.
Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes litere peruenerint,

Willelmus Say, miles, verus patronus ecclesie parochialis de

Eadyngton in comitatu Somersetie, salutem in Domino. Noueritis

me prefatum Willelmum Say, dedisse, concessisse et hoc present!

scripto meo confirmasse venerabili domino Jacobo Awdeley militi,

domino de Awdeley, aduocacionem, donacionem, collacionem,

presentacionem, et liberam disposicionem ecclesie parochialis de

Kadyngton' supradicta; habendum aduocacionem, donacionem,

collacionem, presentacionem et liberam disposicionem ecclesie

supradicte prefato Jacobo domino de Awdeley, executoribus et

assignatis suis, pro prima et proxima vacacione eiusdem tantum.

Ita quod bene licebit eidein Jacobo domino de Awdeley execu-

toribus et assignatis suis auctoritate presencium, cum ecclesia

predicta per mortem, privacionem, cessionem, dimissionem, permu-

tacionem, resignacionem, seu alio modo quocumque primo seu

proximo vacauerit, seu vacare contigerit, idoneam personam ad

eandem ecclesiam loci illius ordinario nominare et literatorie

presentare. Ac omnia et singula que circa premissa necessaria

fuerint seu quomodolibet oportuna, exigere, perficere et perimplere,

adeo plene libere et integre, prout ego facerem si presens concessio

mea eidem Jacobo domino de Awdeley inde facta minime extitisset.

Ita tamen quod aduocacio, donacio, collacio, presentacio et libera

disposicio ecclesie predicte quando vacauerit, post vnam dona-

cionem sic per prefatum Jacobum dominum de Awdeley executores

siue assignatos suos inde fiendam, ad me et heredes meos vt in
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pristine statu meo integre reuertatur. In cuius rei testimonium

huic presenti scripto meo sigillum meum apposui. Datum sexto

die mensis Julii anno regni Regis Henrici Septimi post Conques-

tum Anglie octauo.

Institucio vicarii ecclesie parochialis de
Somerton'.

Item, tercio die mensis Decembris Anno Domini supradicto,

prefatus Magister Johannes Vowell commissarius, etc., dominum

Johannem Preston' presbiterum ad vicariam perpetuam ecclesie

parochialis de Somerton', Bathoniensis et Wellensis diocesis per

mortem domini Eicardi Heycroft vltimi vicarii eiusdem vacantem,

ad quam per venerabiles et religiosos viros Abbatem et Conuentum

Monasterii de Mochelney eiusdem diocesis, veros eiusdem vicarie

patronos, eidem commissario extitit presentatus, admisit et vicarium

perpetuum de continuo et personaliter residendo in eadem iuxta

formam constitucionum legatinarum in ea parte editarum iuratuin,

canonice instituit in eadem, cum suis iuribus et pertinenciis

vniuersis, curam animarum parochianorum ipsius ecclesie sibi in

Domino coinmittendo, iuribus, etc. Et recepto ab eodem domino

Johanne Preston' canonice obediencie iuramento, scriptum fuit pro

ipsius induccione Archidiacono Wellensi seu eius officiali, ut est

inoris.

BATHON. ET WELL. EPISCOPI. 135

Ordines generates celebrati in capella Beate Marie Virginia,

iuxta Claustrum Ecclesie Cathedralis Wellensis per

reuerendum patrem dominion Thomam Tinensem epis-

copum, vice et auctoritate reuerendi in Christo patris et

domiui domini Eicardi, Dei gracia Bathoniensis et Wel-

lensis episcopi, die Sabbati iiij
or
temporum videlicet, xvj die